
  
 

 

V ÚNORU PROBĚHNĚ ČIPOVÁNÍ NÁDOB NA KOMUNÁLNÍ ODPAD  

Pro zajištění budoucí strategie odpadového hospodářství města proběhne v termínu  
od 13. února 2023 do 23. února 2023 v našem městě označení popelnic čipy. Budou označeny 
popelnice všech občanů s trvalým pobytem v Lomnici n. L., rekreačních objektů i nádoby 
podnikatelů a firem.  

Toto první čipování v únoru 2023 bude: 
• prováděno zaměstnanci Technických služeb Třeboň s.r.o.  
• pro občany nebo vlastníky nemovitosti města, místní podnikatele a firmy zdarma  

 
Označení popelnic čipy proběhne v tomto harmonogramu: 

• 13.2. – 15.2.2023: oblast směrem k Třeboni, tj. okruh mezi ulicemi Třeboňská, 
Tyršova, Nádražní, vč. celé ulice Třeboňská a náměstí 5. května 
 

• 16.2., 17.2. a 20.2.2023: oblast směrem k Veselí nad Lužnicí, tj. okruh mezi ulicemi 
Nádražní a Tyršova, vč. celé ulice Nádražní  

 
• 21.2. – 23.2.2023: oblast směrem na Veselí n. L. a oblast směrem k Lišovu a 

Ševětínu, tj. okruh nalevo od ulic Třeboňská a Tyršova, vč. celé ulice Tyršova  
 

 
V uvedeném časovém rozmezí, prosím, vystavte popelnici přímo před Vaši nemovitost a 
označte ji Vašim číslem popisným. Nádoby neuklízejte, dokud nebude čip nainstalován. 
Popelnice, které nebudou čipem označeny, nebudou vyváženy. 

Další čipování od března 2023 bude v případě: 

• poškození, ztráty nebo pořízení nové popelnice zpoplatněno a prováděno na základě 
podané žádosti na městský úřad a následně provedeno zaměstnanci služeb našeho 
města 

• přistěhování, resp. tedy prvního uhrazení poplatku za svoz odpadu zdarma. 
 

Děkujeme za Vaši spolupráci v oblasti zefektivnění svozu komunálního odpadu.  

 

Město Lomnice nad Lužnicí 
www.lomnice-nl.cz 
podatelna@meu.lomnce-nl.cz 
IČ: 00 247 022 
DIČ:CZ00247022 

 


